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حمایت تسلیحاتی هند از ارمنستان
بر اساس گزارش نشریه هندی، دهلی‌نو در نظر دارد یک بسته جدید تجهیزات 

نظامی را برای ارمنستان ارسال کند.
روزنامه اکونومیک تایمز هند گزارش داد، منابع مطلع به این روزنامه گفتند، 
یک مقام ارشد ارمنستانی اخیرا به شهر دهلی سفر کرده و مذاکراتی را در این 

زمینه با مقامات هندی برگزار کرده است.
آن‌ها اضافه کردند، هند به عنوان یک تامین کننده مهم تسلیحات ارمنستان 

مطابق با ملزومات این کشور ظاهر شده است.
جزئیات مربوط به این محموله جدید تسلیحاتی هند برای ارمنستان مشخص 
نشده اما این نشریه هندی که چند ناظر حوزه ارمنستان گمان‌زنی کردند که 
این بسته احتمالا شامل تجهیزاتی است که همزمان با وضعیت ملتهب موجود 

بین ایروان و باکو، نوعی بازدارندگی را برای ارمنستان به وجود آورد.
آخرین محموله تسلیحاتی که هند برای ارمنستان فرستاد شامل راکت 

اندازهای پیناکا، موشک‌های ضد تانک، راکت‌ها و مهمات دیگر بود.
اکونومیک تایمز ادعا کرد: »بر اساس گزارش‌ها عرضه این تسلیحات به 
ارمنستان از طریق ایران که دارای روابط تاریخی با این کشور است صورت 
گرفته است. جمهوری آذربایجان بعد از عرضه این محموله به این موضوع 

اعتراض کرده است.«
هند، ایران و ارمنستان اوایل سال جاری میلادی، یک گروه سه‌جانبه را در 
خصوص بررسی یک کریدور نقل و انتقالات تشکیل دادند. مقام‌های سه کشور 
در جریان نشستی در ایروان در ماه آوریل درباره پروژه‌های اقتصادی و مجاری 
ارتباطی منطقه بحث کرده و چشم‌اندازهای تعمیق ارتباطات فرهنگی و بین 
مردم کشورهایشان و همچنین همکاری سه‌جانبه در حوزه‌های مختلف را 

ترسیم کردند.
به نوشته اکونومیک تایمز، آن‌ها سپس تصمیم گرفتند »به رایزنی‌ها در همین 

فرمت ادامه دهند.«
در نشست سه جانبه آن‌ها همچنین در خصوص استفاده از کریدور حمل و نقل 
بین‌المللی شمال-جنوب و یک ابتکار عمل مربوط به ایجاد پیوندهای منطقه‌ای 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
استفاده جمهوری آذربایجان از پهپادها یکی از دلایل اصلی اقدام ارمنستان 

برای خرید سامانه پیناکا از هند بوده است.
»آندرانیک کوچاریان« رئیس کمیته امور امنیت و دفاع پارلمان ارمنستان 
اخیرا بدون ذکر نام هند گفت: »تسلیحات جدیدی که به ارمنستان تحویل 
داده شدند هم اکنون توسط ارتش ارمنستان آزمایش می‌شوند و نتایج این 

آزمایشات بسیار رضایت بخش بوده‌اند.

ویژه

تعویق خرید سامانه پاتریوت آلمان

وزارت دفاع آلمان اعلام کرد، برنامه این کشور برای خرید سامانه‌های جدید 
پدافند هوایی پاتریوت برای جبران سامانه‌های داده شده به اوکراین با تاخیر 

بیشتری نسبت به برنامه‌ریزی اولیه تکمیل خواهد شد.
وزارت دفاع آلمان در نامه کتبی به اینگو گادیچنز، قانونگذار این کشور از حزب 
مخالف دموکرات مسیحی اظهار کرد: »مذاکرات با شرکت تولید تسلیحات 
آمریکایی )ریتیون( بر سر خرید چند سامانه )پاتریوت( در دست اجراست 
و انتظار می‌رود تحویل این سامانه‌ها در سال ۲۰۲۵ شروع و تا سال ۲۰۲۷ 

تکمیل شود.«
به نوشته خبرگزاری »رویترز«، این وزارتخانه اضافه کرد، لایحه مربوط به این 
معامله به ارزش ۲۵ میلیون یورو )۲۶.۴ میلیون دلار( برای این سامانه‌ها برای 
تصویب در نیمه نخست سال ۲۰۲۴ تسلیم کمیته بودجه‌ای پارلمان خواهد 
شد چون این فرآیند برای همه معاملات وزارت دفاع این کشور که بیش از ۲۵ 

میلیون یورو ارزش داشته باشند، الزامی است.
بر خلاف محتوای این نامه وزارت دفاع آلمان، این وزارتخانه در ماه ژوئن 
پیش‌بینی کرده بود که تصویب این قرارداد در سه ماهه چهارم ۲۰۲۳ رخ دهد.

اوایل ماه جاری اولاف شولتس، صدراعظم آلمان اعلام کرد، کشورش در حال 
کار به روی عرضه سامانه‌های پاتریوت بیشتر به اوکراین در فصل زمستان با 
هدف کمک به حفاظت از زیرساخت‌های این کشور در این فصل در مقابل 

حملات روسیه است.

درآمد هنگفت کارخانه‌های تسلیحاتی آمریکا 
از جنگ اوکراین

با طرح پنتاگون برای جایگزین‌کردن سلاح‌هایی که به اوکراین فرستاده و عزم 
دولت‌های اروپایی برای تقویت قوای دفاعی خود با توجه‌ به آنچه تهدید روسیه 
می‌نامند، درآمد کارخانه‌های تسلیحاتی آمریکا از حمله روسیه به اوکراین در 

حال افزایش است.
پیمانکاران دفاعی آمریکا از جمله »لاکهید مارتین«، »جنرال داینامیکس« 
تخمین زده‌اند که با سفارش‌های موجود برای صدها هزار گلوله توپ، صدها 
موشک پاتریوت و افزایش درخواست خودروهای زرهی در ماه‌های آتی، درآمد 

تضمین‌شده این شرکت‌ها افزایش یابد.
در سال گذشته میلادی قراردادهایی برای ارسال ساح به اوکراین یا 
جایگزین‌کردن ساح‌های ارسالی آمریکا به این کشور با شرکت‌های 
تسلیحاتی آمریکایی امضا شد و حالا درآمد این قراردادها به حساب‌های بانکی 
اسلحه‌سازان جاری شده است. در روزهای گذشته درآمد اعلامی شرکت‌های 
لاکهید، جنرال داینامیکس و »آر.تی.ایکس« بیشتر از میزان انتظار ظاهر شده 
است. همچنین مدیران این شرکت‌ها تخمین می‌زنند که باتوجه‌به تداوم جنگ 
اوکراین و همچنین جنگ جدید رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی‌ها، درآمد 

این شرکت‌ها بیش‌ازپیش افزایش یابد.
جیسون آیکن، مسئول امور مالی جنرال داینامیکس به وال‌استریت 
ژورنال گفت: ما از ۱۴ هزار گلوله توپ در ماه به ۲۰ هزار عدد رسیده‌ایم. 
سعی داریم این عدد را هر چه سریع‌تر به ۸۵ هزار یا حتی ۱۰۰ هزار 
 گلوله در ماه برسانیم. به نظر می‌رسد که وضعیت اسرائیل و غزه موجب 

افزایش مضاعف نیاز بازار شود.

استراتژیک

اکونومیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003005578 -1402/06/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مژگان حاجت طلب 
زیدهی فرزند باقر نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 212/25  متر مربع به شماره پلاک 441 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 15 فرعی از 94 اصلی واقع در کلرم بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/21

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم زادهم‌الف

اعلام مفقودی سند کمپانی و برگ سبز
 اینجانب شراره نامی مالک خودرو سواری‌هاچ بک سیستم پژو تیپ

207I-MT  مدل  ۱۳۹۶ رنگ مشکی به شماره موتور 0000303B178  و شماره 
شاسی NAAR03FE5HJ896029  شماره پلاک ۵۱-۷۴۷ ص ۹۱ به علت فقدان 
اسناد مذکور تقاضای رونوشت المثنی مذکور را نموده لذا چنانچه هر کسی ادعایی در 
مورد خودرو مذکور را دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت 
سایپا پارس خودرو واقع در کیلومتر 15جاده مخصوص کرج مراجعه نماید. بدیهی است 
پس از تقاضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. سنندج

گروه بین‌الملل- مهدی یزدی: حملات 
بی‌رحمانه اسرائیل علیه غزه شدت یافته است. 
براساس آخرین آمار ، تعداد شهدای فلسطینی 
از 7800 نفر  و تعداد زخمی‌ها به ۱۹ هزار 
و ۷۴۳ تن عبور کرده‌است. این نگرانی وجود 
دارد که بیش از هزار نفر زیر آوار همچنان 
گرفتار هستند.گفته شده که  ۱۸۰۰ گزارش 
درباره مفقودی‌ها دریافت‌ کرده‌ایم که از بین 

آنها ۱۰۰۰ مورد مربوط به کودکان هستند.
تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، 
بامداد شنبه در حالی وارد بیست و دومین 
روز و چهارمین هفته از زمان آغاز طوفان 
الاقصی شده که با قطع شبکه‌های ارتباطی 
و اینترنت تجاوزات صهیونیست‌ها با شدت 
بیشتری در خاموشی اطلاعات ادامه دارد. 
جنگنده‌های اشغالگر همچنان به بمباران 
منازل و غیرنظامیان ادامه می‌دهند. خبرنگاران 
بامداد شنبه را خشن‌ترین شب از زمان آغاز 
تجاوزات صهیونیست‌ها به غزه از هفتم اکتبر 

توصیف کردند.
توپخانه ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی 
به بمباران چندین منطقه نزدیک حصار 
امنیتی در شرق نوار غزه پرداخت. خبرنگار 
الجزیره گفت که رژیم صهیونیستی حملاتی 
را به منطقه طرح بیت لاهیا در شمال نوار غزه 
انجام داد. به گفته این خبرنگار، صهیونیست‌ها 
اطراف بیمارستان الکلی در شمال غزه و نیز 
مکانی نزدیک به بیمارستان شهدای الاقصی 

را بمباران کردند. همچنین حمله‌ای توپخانه‌ای 
به مرکزی در اطراف بیمارستان الشفا انجام 

گرفت.
جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در ادامه 
تجاوزات خود دو خانه در اردوگاه النصیرات 
را بمباران کردند. به گفته خبرنگار الجزیره، 
پیکر ۴۲ شهید از محله الشاطی در غزه بیرون 
کشیده شد و هنوز تعداد زیادی از شهدا در 
نتیجه بمباران دیشب وجود دارد. امروز بار 
دیگر محله التفاح و مناطق جبالیا هدف 

بمباران قرار گرفتند.
ضربه سنگین دیپلماتیک

 به موازات جنگ میدان غره ، نبرد 
دیپلماتیک با شدت ادامه دارد و در این 
چارچوب اسرائیلی‌ها متحمل یک ضربه 

سنگین شدند.  
به گزارش رویترز، قطعنامه »آتش‌بس 
انساندوستانه« در غزه در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد با رأی قاطع هیأت‌های 
نمایندگی کشورهای عضو به تصویب رسید. 
قطعنامه پیشنهادی اردن درباره آتش‌بس 
انساندوستانه در غزه با 121 رای موافق در 
مقابل ۱۴ رای مخالف و 44 رای ممتنع، در 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد به تصویب 
رسید. این قطعنامه خواستار »آتش‌بس فوری 

و پایدار جهت توقف درگیری‌ها« شده است.
این قطعنامه غیرالزام‌آور در حالی بامداد 
شنبه در مجمع عمومی سازمان ملل رای آورده 

که ۱۵ کشور عضو شورای امنیت سازمان ملل، 
چهار مرتبه در تصویب قطعنامه در رابطه با 
درگیری‌های حماس و رژیم صهیونیستی ناکام 

بودند.
مقابله با تهاجم زمینی اسرائیل

با موشک‌های کورنت
همزمان با تصویب قطعنامه سازمان ملل 
، اسرائیل تصاویر مرتبط با حرکت تانک‌های 
صهیونیستی به سمت غزه را منتشر کردند. 
نکته جالب اینجاست که منابع ارتش 
صهیونیستی از تایید یا تکذیب حمله زمینی 

به نوار غزه امتناع کردند. 
طبق گزارش المیادین، گردان‌های القسام 
و القدس شاخه‌های نظامی حماس و جهاد 
اسلامی دو پیشروی ارتش اشغالگر را ناکام 

گذاشته و آن را خنثی کردند.
گردان‌های عزالدین القسام، شاخه نظامی 
جنبش مقاومت اسلامی )حماس( روز جمعه 
اعلام کرد که مبارزان آن در دو نقطه در داخل 

نوار غزه درگیر شدند.
گردان‌های القسام در بیانیه‌ای اعلام 
کردند که به مقابله با تهاجم زمینی به بیت 
حانون )شمال نوار غزه( و شرق البریج )مرکز( 
پرداختند و درگیری‌های خشونت‌آمیزی روی 
داد. رسانه‌های فلسطینی در غزه شامگاه 
جمعه فاش کردند که گردان‌های القسام از 
موشک‌های کورنت برای مقابله با تهاجم رژیم 
صهیونیستی استفاده کردند. شبکه ماهواره‌ای 

الاقصی گزارش داد که درگیری‌های شدیدی 
بین مبارزان مقاومت و صهیونیست‌ها در 
نزدیکی مرزهای نوار غزه رخ داد که طی آن 
چهار فروند موشک کورنت به سمت تانک‌ها 
و خودروهای زرهی اشغالگران شلیک شد. 
الاقصی با انتشار ویدئویی در تلگرام، لحظه 
پرتاب موشک‌های کورنت در عملیات مقابله با 

تهاجم زمینی اشغالگران را نشان داد.
کورنت یک موشک ضد زره ساخت روسیه 
است که توسط پرتوهای لیزر هدایت شده و 
می‌تواند از سکوی نصب شده روی زمین یا 

مستقیماً روی شانه پرتاب شود.
 به صدا درآمدن آژیرهای خطر

در غلاف غزه
ارتش رژیم صهیونیستی اعام کرد: 
آژیرهای خطر در تل‌آویو، بیت یام، شهرک 
نتیف هعسراه و ناحل عوز در غلاف غزه به 
صدا درآمدند. آژیرهای هشدار در شهر اشغالی 
عسقلان و همچنین در مسکاف عام در جلیل 

علیا به صدا درآمدند.
این رسانه‌ها از شلیک موشک از غزه به 
سمت شهرک نیر عوز، تل‌آویو خبر دادند. 
القسام اعلام کرد، حملات موشکی به تل‌آویو 
در پاسخ به جنایت‌ها در حق شهروندان 
فلسطینی بوده است. گردان‌های القدس 
شاخه نظامی جهاد اسلامی اعلام کرد، تجمع 
صهیونیست‌ها را در شهرک کیسوفیم با موجی 
از موشک هدف قرار داده است. در این منطقه 

نیز آژیر هشدار به صدا درآمد. همچنین 
این گروه مقاومت در حمله‌ای دیگر آشیانه 
تجهیزات دشمن و سایت ناحل عوز را با گلوله 

خمپاره هدف قرار داد.
روزنامه یسرائیل هیوم نیز نوشت، 
سامانه‌های دفاع هوایی بر فراز طبریا در شمال 
فعال شدند. گردان‌های القسام نیز اعلام کرد: 
پایگاه نظامی زیکیم را در واکنش به تجاوزات 
در حق شهروندان هدف حملات موشکی قرار 

دادیم.
به گزارش خبرگزاری شهاب فلسطین، 
گردان‌های القسام با شلیک موشک، مراکز 
دشمن در مجتمع »مفتاحیم« را نیز بمباران 
کرد. القسام در حمله‌ای دیگر اعلام کرد، 
تجهیزات دشمن در سایت ایرز را هدف 

حملات خمپاره‌ای قرار داد.
تظاهرات خانواده‌های اسرای 
صهیونیست مقابل خانه نتانیاهو

خانواده‌های اسرای صهیونیست خواستار 
»دیدار فوری« با نخست‌وزیر دولت اشغالگر 
و وزیر امنیت شدند و خشم عمیق خود را از 
اینکه هیچ‌کس توضیح نداده است که آیا حمله 
زمینی به غزه »امنیت اسرا را به خطر می‌اندازد 
یا نه« ابراز داشتند. خانواده‌های اسرای 
صهیونیست که توسط مقاومت فلسطین به 
اسارت درآمده‌اند، صبح شنبه گفتند: پس از 
تشدید تهاجم زمینی و شدت حملات ارتش، 
»شب را با نگرانی شدید گذراندیم و خواستار 
ملاقات فوری با بنیامین نتانیاهو و یوآو گالانت 

و کابینه جنگ هستیم.«
هیئت نماینده این خانواده‌ها تهدید کرد 
که در صورت عدم برگزاری جلسه با نتانیاهو و 
گالانت، از عصر امروز اقدامات اعتراضی را آغاز 
خواهد کرد. وب‌سایت عبری »واللا« به نقل 
از خانواده‌های اسرای صهیونیست نوشت که 
با توجه به تلاش برای تهاجم زمینی، آنها در 
وضعیت »ابهام مطلق درباره سرنوشت اسیران 

در معرض حملات شدید« قرار دارند.
خانواده‌ها در بیانیه‌ای »خشم شدید خود 
را از اینکه هیچ‌کس در کابینه جنگ به خود 
زحمت ملاقات با آنها را نداده« تا درباره اینکه 
آیا حمله زمینی »امنیت اسرا را به خطر 

می‌اندازد یا نه؟« ابراز کردند.
از سوی دیگر پلیس رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد که امشب اجازه هیچ گونه اعتراضاتی 
را در نزدیکی منزل بنیامین نتانیاهو، نخست 

وزیر این رژیم در قیساریه نمی‌دهد.
در بیانیه پلیس آمده است: ما اجازه هیچ 
گونه تظاهراتی درباره مسائل سیاسی یا امنیتی 
در جریان جنگ را نمی‌دهیم. نیروهای ما 

هرگونه اعتراضاتی را سرکوب خواهند کرد.
این اعتراضات به دنبال شکست امنیتی و 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در پی عملیات 
طوفان الاقصی مقاومت فلسطین  برگزار شده 
است. بیشتر صهیونیست‌ها نتانیاهو و کابینه 
وی را مسئول این شکست می‌دانند و خواهان 

استعفای وی هستند.

نفوذ زمینی تانک‌های صهیونیستی ناکام ماند

خشن‌ترین شب حملات اسرائیل علیه غزه

»مایک جانسون« رئیس جدید مجلس نمایندگان آمریکا چند روز بعد از 
آنکه با حمایت هم‌حزبی‌های جمهوریخواهش به این سمت انتخاب شد در 
پستی در شبکه اجتماعی »ایکس« گفت، با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی گفتگوی تلفنی داشته است. او در این پستش مدعی 
شد: »مجلس نمایندگان آمریکا در کنار اسرائیل می‌ایستد و من بر حمایت 
قدرتمند خود از آن تاکید مجدد کردم.« این در حالی است که مایک جانسون 
اخیرا در مصاحبه‌ای از جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا خواست در بودجه 
۱۰۰ میلیارد دلاری درخواستی اخیرش نزد کنگره آمریکا، بخش کمک به 
اوکراین را از بخش کمک به رژیم صهیونیستی به دلیل نگرانی از عدم حمایت 
جمهوریخواهان از کمکهای برای کی‌یف تفکیک کند. جانسون در مصاحبه با 
فاکس نیوز اظهار کرد: »من به کارمندان کاخ سفید امروز گفتم، اتفاق نظر 
موجود در میان جمهوریخواهان مجلس نمایندگان این است که ما باید این دو 

مساله را از یکدیگر تفکیک کنیم.«

تماس رئیس مجلس نمایندگان با نتانیاهو
سفیر اسرائیل در مسکو اعلام کرد، روسیه هنوز نتایج سفر هیئت حماس به 

مسکو را اطلاع نداده است.
به گزارش روسیا الیوم، »الکساندر بن زوی«، سفیر رژیم صهیونیستی در 
مسکو با بیان اینکه روسیه هنوز نتایج این سفر را به این رژیم اطلاع نداده 
است، گفت، رژیم صهیونیستی از این بابت به شدت ناخرسند است و وزارت 
خارجه واکنش نشان داد. تل‌آویو، سفر هیئت حماس و استقبال روسیه از رهبران 

عالی‌رتبه حماس را نگران‌کننده خواند.
وی افزود، رایزنی‌ها میان دو طرف ادامه خواهد داشت و مسکو و تل‌آویو 
همواره در ارتباط هستند و تبادل آرا می‌کنند اما همیشه درباره همه مسائل از 

جمله این سفر هیئت حماس هماهنگی نمی‌کنند.
موسی ابومرزوق، عضو دفتر سیاسی جنبش حماس روز پنجشنبه در راس 
هیئت رهبری این جنبش وارد مسکو شد و با میخائیل بوگدانوف، معاون وزیر 

خارجه روسیه دیدار کرد.

بی‌اطلاعی از نتیجه سفر هیات حماس به مسکو
یک شرکت داده صهیونیستی از افزایش ۵۲ درصدی حملات سایبری علیه 

رژیم اشغالگر از زمان آغاز نبرد »طوفان الاقصی« پرده برداشته است.
از زمان آغاز طوفان الاقصی و تجاوزات رژیم صهیونیستی به غزه، طرف‌های 
مختلف عملیات سایبری خود را علیه این رژیم تشدید کرده‌اند. شرکت 
صهیونیستی امنیت داده‌ها )چک پوینت( در گزارشی منتشر کرده است که 
در آن افزایش قابل توجه حملات به تاسیسات دولتی و بخش نظامی رژیم 

صهیونیستی ثبت شده است.
طبق نوشته روزنامه العربی الجدید، این گزارش نشان می‌دهد که حملات 
سایبری از زمان آغاز نبرد طوفان الاقصی )هفتم اکتبر، ۱۵ مهر( ۵۲ درصد 

نسبت به روزها و هفته‌های پس از این عملیات افزایش داشته است.
طبق این گزارش، این حملات سایبری متنوع بوده و شامل فشار بر 
سیستم‌های الکترونیکی برای از کار انداختن آنها، فعالیت‌های هک و افشای 

اطلاعات است.

تشدید حملات سایبری به رژیم صهیونیستی

یهودیان معترض به حملات رژیم صهیونیستی به غزه، 
در میدان اصلی ایستگاه مرکزی بزرگ نیویورک، یکی از 
قطب‌های حمل‌ونقل عمومی این شهر تحصن کردند. به 
گزارش الجزیره، تظاهرکنندگان با پوشیدن تی‌شرت‌های 
مشکی که روی آن نوشته شده بود »آتش‌بس اکنون« و 
»به نام ما نه«، بنرهایی با درخواست آزادی فلسطینی‌ها 

و پایان بمباران غزه در دست داشتند.
معترضان با مشت‌های گره کرده فریاد میزدند، »جنگ 
نه، ساح نه، آتش بس چیزی است که ما برای آن 
می‌جنگیم.« روی یکی از بنرهایی که از راه پله‌های بزرگ 
سالن آویخته شده بود نوشته شده بود: »برای مردگان 

سوگواری کنید و برای زنده‌ها بجنگید.«

اداره پلیس نیویورک اعلام کرد که حداقل ۲۰۰ معترض 
را در این تجمع دستگیر کرده است که منجر به تعطیلی 
موقت ایستگاه شد. گروه ضد جنگ صدای یهودی برای 
صلح )JVP( که تظاهرات را سازماندهی کرده، تعداد 
دستگیر شدگان را بیش از ۳۰۰ نفر اعلام کرد و گفت: 
هزاران نفر در این تحصن شرکت کردند. این گروه در 
پستی در اینستاگرام نوشت: »صدها یهودی و متحدان 
در موردی که احتمالاً بزرگترین نافرمانی مدنی توده‌ای 
است که نیویورک در دو دهه اخیر دیده است، دستگیر 
شدند.« خاخام‌ها این مراسم را با روشن کردن شمع و 
خواندن دعای یهودیان برای مردگان، معروف به کادش، 

آغاز کردند. 

رهبران مسلمان آمریکایی در یک جلسه خصوصی به 
بایدن گفتند که او و دولتش باید همدلی بیشتری نسبت 
به زندگی فلسطینی‌ها نشان دهند و از اظهارنظر اخیر او و 
تردید در آمار شهدای غزه که وزارت بهداشت این منطقه 

ارائه می‌کند، انتقاد کردند.
به گزارش سی.ان.ان، این دیدار خصوصی بین رهبران 
مسلمان آمریکایی با جو بایدن، رئیس جمهوری این کشور 
که »موثر و مفید« توصیف شد، شامل درخواست‌هایی 
برای برقراری آتش‌بس در غزه هم می‌شود. این دیدار در 
میانه نگرانی‌های جامعه مسلمانان آمریکا از نحوه رسیدگی 

کاخ سفید به درگیری در اراضی اشغالی برگزار شد.
به گفته شرکت‌کنندگان که خواستند نامشان فاش نشود، 

بایدن نگرانی‌های این گروه را پذیرا شد و در توجیه 
نظراتش در مورد تعداد تلفات گفت که تلاش داشته تا 

میان حماس و مردم فلسطین تمایز قائل شود.
در این دیدار با بایدن که در کاخ سفید انجام شد، 
شرکت‌کنندگان نگرانی عمیق خود را بابت فقدان 
همدردی عمومی برای مردم فلسطین ابراز کردند و گفتند 
که اظهارات اخیر بایدن درباره تعداد شهدای غیرنظامی در 

غزه مخرب است.
این گروه همچنین خواستند که بایدن با فلسطینی‌های 
بیشتری دیدار کند و درباره رویکرد آمریکا در قبال جنگ 
غزه سوالاتی مطرح کرده و خواستار آتش‌بس شدند؛ 

خواسته‌ای که کاخ سفید تاکنون آن را رد کرده است.

اعتراض جامعه مسلمانان آمریکا به موضع بایدن اعتراض یهودیان آمریکا علیه اسرائیل

سرگیجه پنتاگون از حملات انتقام‌جویانه نیروهای مقاومت
روزنامه نیویورک‌تایمز عملیات اخیر ارتش 
آمریکا در منطقه را در ایجاد بازدارندگی 
از حمات نیروهای مقاومت به پایگاه‌های 
آمریکایی در پی حمایت‌های آن از جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی در جنگ غزه، »ناکارآمد« 

ارزیابی کرد.
در پی حمایت‌های آمریکا از جنایت‌های 
جنگی رژیم صهیونیستی در جنگ غزه به 
بهانه »حق اسرائیل برای دفاع از خود در 
برابر تروریسم« که منجر به افزایش حملات 
به پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه توسط 
نیروهای مقاومت شده است، نیویورک‌تایمز 
در گزارشی با اشاره به حملات تلافی‌‎جویانه 
آمریکا نوشته که تنها چند ساعت پس از آن‌که 
جنگنده‌های آمریکایی مناطقی در سوریه را در 
ساعات اولیه روز جمعه بمباران کردند، نیروهای 
مقاومت نیز متقابلا، حمله‌ای پهپادی علیه 

نیروهای آمریکا در غرب عراق انجام دادند.
در این گزارش به نقل از سخنگوی پنتاگون 
در گفت‌وگو با خبرنگاران آمده که همزمان 
با افزایش تنش در اراضی اشغالی، سربازان 
آمریکایی و متحدانش دست‌کم ۱۲ بار در 
عراق و چهار بار در سوریه در هفته گذشته 
هدف حمله قرار گرفته‌اند. در مجموع ۲۱ 
سرباز آمریکایی در نتیجه این حملات زخمی 
و اکثریت نیز از ناحیه سر دچار جراحت شده‌اند.

روزنامه آمریکایی نوشته آمریکا از زمان 
شروع درگیری در اراضی اشغالی در هفتم 
اکتبر، ۲ ناو هواپیمابر، کشتی‌های جنگی و 
جنگنده را به منطقه فرستاده تا تلاش کند 
ایران و گروه‌هایی را که تحت حمایت ایران 
خوانده شده‌اند، بازدارد. تعداد نیروهای اضافه 

شده به منطقه نیز هزاران نفر است.
افزایش تدابیر امنیتی آمریکا

مقامات رسمی می‌گویند که تدابیر 
آمریکایی‌ها برای حفاظت از نیروهایشان در 
منطقه شامل افزایش گشت‌زنی‌های نظامی، 
محدود کردن دسترسی به تاسیسات پایگاه‌ها 
و افزایش جمع آوری اطلاعات از جمله از 
طریق پهپادها و سایر عملیات نظارتی است. 
جدیدترین استقرار سربازان آمریکایی نیز 
به برنامه‌های این کشور در استقرار سیستم 

موشکی تاد و پاتریوت مرتبط می‌شود.
در ادامه گزارش نیویورک تایمز آمده است: 
مقامات پنتاگون این حملات را به شبه‌نظامیان 
تحت حمایت ایران ربط داده‌اند. اما این اقدامات 
تلافی‌جویانه این سوال را مطرح کرده که آیا 
حملات هوایی پس از موجی از حملات راکتی 
و پهپادی علیه نظامیان آمریکا در عراق و سوریه 
می‌تواند به هدف اصلی خود که »بازدارندگی از 

حملات بیشتر« است، دست پیدا کند؟
»لوید آستین« وزیر دفاع آمریکا پس از این 

حملات که آن را »در دفاع از خود« تلقی کرده 
بود، در بیانیه‌ای که در آن نگرانی از آسیب‌های 
بیشتر به نظامیان آمریکا در منطقه مشهود بود، 
گفت: »آمریکا به دنبال درگیری نیست و تمایل 
یا قصدی در مشارکت در اقدامات خصومت‌آمیز 
بیشتر ندارد، اما این حملات تحت حمایت ایران 
علیه نظامیان آمریکا غیرقابل قبول هستند و 

باید متوقف شوند.«
به نوشته این روزنامه، مقامات رسمی آمریکا 
گفتند که حملات هوایی ارتش آمریکا که 
توسط دو جنگنده F-16 انجام شد، قرار بود 
پیامی قاطعانه به ایران بفرستد اما نه آن قدر 
قاطعانه که به خصومت‌ها دامن بزند. مقامات 
پنتاگون مدعی شدند که اهداف این حملات 
انبارهای تسلیحات و مهمات بود که نیازهای 
نیروهایی را تامین می‌کرد که در حملات اخیر 

علیه آمریکایی‌ها دست داشتند.
در همین راستا، »حسین امیرعبداللهیان« 
وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگویی با شبکه 
بلومبرگ، با اشاره به موضع آمریکا در جنگ غزه 
و حمایت‌های آن از رژیم صهیونیستی گفت: 
»آمریکا به دیگران توصیه می‌کند که از خود 
خویشتنداری نشان دهند، اما کاملًا در کنار 
اسرائیل ایستاده است. اگر آمریکا به کاری که 
تاکنون انجام داده است ادامه دهد، جبهه‌های 

جدیدی علیه آمریکا گشوده خواهد شد.«

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران تصریح کرد: 
»من می‌خواهم هشدار دهم که ادامه کشتار 
زنان و کودکان سبب خواهد شد تا اوضاع 
منطقه از کنترل خارج شود. طرف آمریکایی 
باید تصمیم بگیرد - آیا می‌خواهد جنگ را 

تشدید کند؟«
وبگاه بلومبرگ در این باره نوشت، 
امیرعبداللهیان کمتر از یک روز پس از آن این 
اظهارات را بیان کرد که آمریکا ادعا کرد دو 
تأسیسات در سوریه »مرتبط با سپاه پاسداران 
انقلاب ایران« را که به ادعای واشنگتن برای 
حملات علیه نیروهای آمریکایی در منطقه مورد 

استفاده قرار گرفته‌اند، هدف قرار داده است.
مقامات آمریکایی گفته‌اند که مدرکی ندارند 
که نشان دهد ایران صراحتاً دستور این حملات 

را داده است اما »تهران را برای آن مسئول 
می‌دانند.«

وزیر امورخارجه ایران خاطرنشان کرد: ما 
نیروهای جدیدی را نه به سوریه و نه به سایر 
نقاط منطقه اعزام نکرده‌ایم. اما ما فقط نظارگر 
تحولات نیستیم، جمهوری اسلامی ایران بر 

اساس منافع ملی خود اقدام خواهد کرد.
او همچنین در این گفت‌وگو با تاکید بر 
اینکه »گروه‌هایی که در سوریه و عراق نیروهای 
آمریکایی را هدف قرار می‌دهند، مستقل 
عمل می‌کنند و از تهران راهنمایی دریافت 
نکرده‌اند«، اظهار داشت: آنها هیچ دستور از ما 
دریافت نمی‌کنند. طرف آمریکایی مدعی است 
که اینها با ایران مرتبط است اما این گروه‌ها 

برای خودشان مستقل تصمیم می‌گیرند.


